ttiu Uiiciai um Mille Carlenorum Argenti quas ipse Anlonellus 
et Paultts prefato Regi realiler eum effectu persolverunt et 
quas idem Rex in noslris et diete Romane Ecclesie Usibus et 
s lipendiariorum prediclorum solucionem ul inldleximiis ex- 
posuit per ipsos Antonellum et paulum  ac eorum heredes et 
successores huiusmodi in Caslellaniam et Capitaniam leneii- 
dum  Regendum et gubernandum et usufructuandum perpetuo 
pignoravi! et  Ululo pignoris perpetuo concessit et donavil. Ila 
tamen quod medielas fructuum. Reddituum et provenluutn ex 
Castro et Casalibus ac eorum ju r ibus  huiusmodi pio tempore 
ob necessitatela Ecclesie predicte Annis singulis reservetur Et 
alia  vero medietas fructuum et reddituum et provenctuum 
eoriinidem in Usus et Utiiilatem Antonelti et Pauli ac here
dum et successorum huiusmodi prò custodia Castellanie ac Ca- 
salium el fortellicij predictorum converti deberet prout in li-  
cteris privilegi js et palentibus ipsius Regis desuper confectis 
quartini lenorem hic haberi voluinus prò suflìcienler expresso 
d icilur plenius contineri - El sicut eadem peticio subiungebat 
dicti Antonellus el Paulus dubilenl ne forsan successu tem- 
poris Archiepiscopi seu Rectores et gubernalores dicle Eccle
sie ipsos au t  dictos eorum heredes et successores super  pre
missis molestare au t  inquietare presumant. Pro parte ipsorum 
Antonelli el Pauli nobis fuil humiliter  supplicatum ul eisdem 
et dictis eorum heredibus e t  successoribus super hijs provi- 
dere  de benignilate apostolica dignaremur. Nos igilur ile pre
missis certani noliciam non babentes huiusmodi quoque sup- 
plicantibus inclinati discrectioni tue per apostolica scripla man- 
danius quatenus si est ila pignoracionem et concessionem pre- 
dictas el alia acla illas per dictum Regem ul premiclilur fa
cla el quecamque inde secuta auctoritate nostra confirmes et 
approhes ac suppleas omnes et singulos defeelus si qui inler- 
venerint in eisdem Et nibilominus prò maiori Antonelli et 
Pauli et heredum et successorum predictorum securitate et 
quiete pretnissoruin quod subscislencia fìrmiori Caslrum cum 
fortellicio et Casalia predicla cum juribus et perlinencijs omni

bus supra diclis Antonello el Paulo ac heredibus el succosso- 
r ibns prediclis ju\.ta concessione!» el pignoralionem huiusmodi 
dicli Regis eadem aucloritale de novo concedas. Contradiclo- 
res per censuram Ecclesiasticam et alia ju r is  reinedia appel- 
la c io n e . . remota per le vel alium seu alios compescendo non 
ob slanlibus con. lilueionibus - et ordinacionibus apostolicis ac 
stalulis et consueludinibus diete Ecclesie eciam iuramentoconfir-  
macione apostolica vel quam tum eum que lìrmitale alia roboratis 
Celerisque contrarijs quibuscumque. Nos enim si confirmacio- 
nem approbacionem et concessionem predictas per  te fieri con- 
tingerit ex nunc ir r i lum  decernimus et in si secus super hijs 
a  quoquam quavis Auctoritate scienler vel ignoranter conli- 
gerit a d e m p ia l i  Datum Gaiele Quarto Idus Septembris Pon- 
liOcalus nostri Anno Quarto ».